



NS News Biuletyn

NSDAP/AO : PO Box 6414
Lincoln NE 68506 USA
www.nsdapao.org

#1117

10.08.2024 (135)

Michael Kühnen

Program NSDAP Nowo skomentowane

Część 4

6 ZARZĄDZANIE KRAJOWE

"Prawo do decydowania o rządach i prawach państwa musi należeć wyłącznie do obywateli. Dlatego domagamy się, aby każdy urząd publiczny, bez względu na rodzaj, bez względu na to, czy w imperium, kraju czy gminie, mógł być sprawowany wyłącznie przez obywateli państwa. Walczymy ze skorumpowaną gospodarką parlamentarną, polegającą na obsadzaniu stanowisk wyłącznie według względów partyjnych, bez względu na charakter i umiejętności".

W państwie narodowosocjalistycznym obywatelstwo jest powiązane z pochodzeniem etnicznym. W tym kontekście oczywiste jest żądanie, aby kierownictwo i prawa państwa znajdowały się wyłącznie w rękach obywateli - co w prostym języku oznacza: w rękach Volksgenossen!

NSDAP nie toleruje członków obcej narodowości wywierających wpływ na rząd. W praktyce żądanie to jest skierowane przede wszystkim przeciwko wpływom syjonistycznym, ponieważ Żydzi są zazwyczaj jedynymi członkami narodowości innej niż niemiecka, którzy konkretnie wywierają i starają się wywierać wpływ na niemieckie kierownictwo państwowe, a ponadto posiadali niemieckie oby-

watelstwo przez długie okresy niemieckiej historii, tak jak dziś!

NSDAP położy kres temu stanowi rzeczy. Nie jest to miejsce na przedstawianie i wyjaśnianie problemu żydowskiego we wszystkich jego aspektach. Aby wyjaśnić ten punkt programu, należy jedynie zaznaczyć, że idea narodowego socjalizmu nie dopuszcza podwójnej lojalności:

Celem jest narodowe przywództwo państwowe - sprawowane przez członków narodu, którzy jako członkowie narodu niemieckiego świadomie integrują się ze wspólnotą narodową i poprzez swoją pracę przywódczą lojalnie służą zachowaniu i rozwojowi gatunku. Takiej lojalności wobec narodu niemieckiego nie można oczekiwać ani zakładać od członków obcego narodu, ponieważ w przypadku konfliktu ich lojalność wydaje się wątpliwa, która w najlepszym przypadku musi pozostać podzielona między naród przyjmujący a ich własny naród, ale w najgorszym przypadku będą działać na rzecz interesów własnego narodu w narodzie przyjmującym!

Jednak w porównaniu z Republiką Weimarską liczba Żydów lub innych obcokrajowców na stanowiskach urzędniczych znacznie spadła. Coraz większy wpływ wywierany jest pośrednio. Z reguły wykorzystuje się Niemców, którzy sami nie służą interesom narodowym, ale stają się pacholkami obcych wpływów.

Znajdujemy to w koncepcji korumpującej gospodarki parlamentarnej w drugim zdaniu tego punktu programu. NSDAP również sprzeciwia się temu, odrzucając nominacje zgodnie z interesami partii lub ukrytymi grupami interesów i powołując się na charakter i zdolności jako warunki wstępne przywództwa!

Ponieważ w dzisiejszych czasach ukryty wpływ kolonialnej potęgi USA, która przyznaje RFN tylko ograniczoną samorządność, syjonistycznej władzy, a także prostych, skorumpowanych grup interesów gospodarczych i głodu władzy partii systemowych, stał się o wiele ważniejszy niż kwestia obsadzania stanowisk w kierownictwie państwa, postulat tego punktu programu musi być również rozszerzony na to!

Ostatecznie NSDAP domaga się przywództwa państwowego od ludzi, którzy wnoszą rzeczywiste umiejętności, udowodnili je poprzez swoje osiągnięcia, a jednocześnie są wyłącznie zaangażowani w żywotne interesy narodu niemieckiego, a także posiadają wewnętrzną siłę, aby odpowiednio się zachowywać - w skrócie:

Ludzie z charakterem i zdolnościami do rządzenia krajem!

NIEMCY NIEMCY

"Żądamy, aby państwo zobowiązało się przede wszystkim do zapewnienia możliwości zarobkowania i życia obywatelom państwa. Jeśli nie jest możliwe wyżywienie całej populacji państwa, wówczas członkowie obcych narodów (nieobywatele) mają zostać wydaleny z imperium".

Naród to wspólnota woli ludzi świadomych swojej narodowości, afirmujących ją, pracujących i walczących o jej zachowanie i rozwój. Państwo jest narzędziem siłowo-politycznym narodu, przy pomocy którego zadanie to jest realizowane. Tylko z tego punktu widzenia - służby życiu narodu - naród i państwo są etycznie uzasadnione i potrzebne!

Odpowiedzialność państwa jest zatem ograniczona wyłącznie do powierzonych mu ludzi. NSDAP dąży do państwa, w którym Niemcy pracują dla Niemiec, walczą i zabezpieczają żywotne prawa niemieckości, a także indywidualnego obywatela! Nie-Niemcy są mile widziani jako goście, mogą tymczasowo przebywać w Niemczech, o ile ten pobyt jest korzystny dla narodu niemieckiego, a przynajmniej mu nie szkodzi. I muszą opuścić Niemcy, gdy tylko cel ich pobytu zostanie osiągnięty lub gdy ich pobyt szkodzi żywotnym interesom Niemiec!

W związku z tym pobyt milionów zagranicznych pracowników w Niemczech jest nie do zniesienia w sytuacji, w której miliony obywateli niemieckich są bezrobotne - jest to równie nie do zniesienia, gdy w sytuacji, w której państwo niemieckie może pokryć swój budżet jedynie stale rosnącymi pożyczkami, kolejne miliony obcokrajowców - bezrobotnych pracowników zagranicznych, niepracujących członków rodzin itp. - są karmieni i wspierani przy pomocy niemieckiej opieki społecznej, ubezpieczenia na wypadek bezrobocia i innych środków socjalnych, podczas gdy w tym samym czasie w kraju szerzy się nowe ubóstwo wśród obywateli Niemiec!

Naród niemiecki nie jest odpowiedzialny za rozwiązanie problemów i masowej nędzy całego świata - jest odpowiedzialny za własne przetrwanie i zdrowy dalszy rozwój! Polityczne, ekonomiczne, społeczne i inne źródła siły i możliwości życia niemieckiej przestrzeni życiowej i narodu niemieckiego są oddane przez NSDAP w służbie niemieckiej narodowości, zgodnie z zasadą "Niemcy dla Niemców!". Każdy naród ma takie prawo do dobrobytu, jakie sam sobie wypracuje - ale ma też wyłączne i nieograniczone prawo do wszystkiego, co sam sobie wypracuje:

Pracuje dla siebie i swojej przyszłości, a nie dla obcych!

REPATRIACJA CUDZOZIEMCÓW

"Należy zapobiec dalszej imigracji nie-Niemców. Żądamy, aby wszyscy nie-Niemcy, którzy wyemigrowali do Niemiec od 2 sierpnia 1924 roku, zostali zmuszeni do natychmiastowego opuszczenia Rzeszy".

W ostatnich dziesięcioleciach, pod presją kapitalistycznych interesów zysku, takich jak mocarstwa w tle zainteresowane nadmierną emigracją, mieszaniami i ostatecznie zniszczeniem narodowości niemieckiej, wiele milionów obcokrajowców napłynęło do RFN i grozi osiedleniem się tutaj na stałe. Podczas gdy gospodarka, w swojej krótkowzrocznej i szkodliwej postawie wobec ludzi, dokumentuje swój interes w wycisku i obniżaniu płac poprzez import taniej siły roboczej, a nawet chce zatrzymać bezrobotnych obcokrajowców tutaj, aby nadużywać ich jako przemysłowej armii rezerwowej i jako środka wywierania presji na niemieckiego pracownika, który obawia się o swoją pracę, tak aby nie odważył się już reprezentować swoich interesów, potęgi w tle - światowe finanse, światowe żydostwo, światowa masoneria itp. już dawno uznały, że nie są zainteresowane narodem niemieckim. Potęgi działające w tle - światowa finansjera, światowe żydostwo, światowa masoneria itp. - już dawno uznały, że tylko populacje mieszanym rasowo mas, pozbawionych tożsamości etnicznej, i światowych jednolitych ludzi można przekształcić w łatwe do manipulowania roboty konsumenckie. Świadome siebie i dumne rasowo społeczności etniczne zagrażają ich pozycji władzy! Z tego powodu promują masową imigrację obcych narodów i tworzą sztuczne problemy mniejszościowe w coraz większej liczbie społeczności etnicznych rasy białej.

W przeciwieństwie do tego, NSDAP, zgodnie z wolą narodu niemieckiego, jest zdecydowana powstrzymać i odwrócić Überfremdung!

Pierwszym krokiem w tym kierunku jest zapobieżenie dalszej imigracji nie-Niemców: Nie można wydawać nowych zezwoleń na pobyt stały i nie można dokonywać dalszych naturalizacji cudzoziemców!

Drugim krokiem będzie zaprzestanie odnawiania zezwoleń na pobyt bezrobotnych cudzoziemców i niepracujących członków ich rodzin po ich wygaśnięciu oraz cofnięcie zezwoleń na pobyt stały.

Wreszcie, zgodnie z interesami niemieckiej gospodarki, wygasające zezwolenia na pobyt zatrudnionych pracowników zagranicznych nie będą już odnawiane, co stopniowo zmusi masę nie-Niemców do opuszczenia niemieckiej przestrzeni życiowej.

Ponadto wszystkie naturalizacje lub renaturalizacje cudzoziemców dokonane od 8

maja 1945 r. będą musiały zostać poddane przeglądowi i, co do zasady, unieważnione!

Ta repatriacja cudzoziemców będzie odbywać się w humanitarnej formie, stopniowo, ale energicznie, i doprowadzi do ograniczenia liczby cudzoziemców w przewidywalnym czasie do tych, których pobyt leży w interesie narodowym, a przynajmniej mu nie szkodzi. Nie walczymy z każdą chińską restauracją, każdą włoską lodziarnią, każdym członkiem zaprzyjaźnionego narodu, który tu studiuje, czy każdym obcokrajowcem, który był prześladowany z powodów związanych lub nie sprzecznych z naszymi ideami i który szuka tu azylu. Decydujące jest to, że żywotne interesy narodu niemieckiego i indywidualnego towarzysza ludu mają pierwszeństwo w każdym przypadku i że wszelkie osiedlanie się zamkniętych, obcych narodowości jest ściśle zapobiegane lub odwracane!

Jeśli podnoszony jest osławiony "argument", że nie jest to możliwe, ponieważ: "Przecież to my ich sprowadziliśmy", to odpowiedź może być tylko następująca: Naród niemiecki nie wezwał obcokrajowców - wezwała ich gospodarka, która nie zasługuje już na miano "gospodarki narodowej", ponieważ już dawno straciła jakąkolwiek myśl o dobru wspólnym w swoich wyzyskujących interesach zysku. Po zwycięstwie NSDAP, ci, którzy są za to odpowiedzialni, mogą opuścić kraj wraz z obcokrajowcami, których wezwali - ale pozostawiając za sobą zgromadzony majątek!

A kiedy mówią: bez zagranicznych pracowników nasza krajowa gospodarka by upadła, a poza tym Niemcy i tak nie chcieli wykonywać żadnej "brudnej roboty" - na to też jest tylko jedna odpowiedź:

Żadna praca, która jest ważna i niezbędna dla życia wspólnoty narodowej, nie jest "brudną robotą"! NSDAP zrywa z lekceważeniem fizycznej, "niskiej" lub "brudnej" pracy i z wysokim szacunkiem, często groteskowym przecenianiem często nieproduktywnej pracy "intelektualnej" - nie ceni "co", ale "jak" pracy:

Ci, którzy wykonują swoją pracę dobrze i sumiennie, co jest niezbędne dla wspólnoty narodowej, są uznawani, szanowani i sprawiedliwie wynagradzani, niezależnie od tego, czy jest to praca fizyczna czy umysłowa, "czysta" czy "brudna". Wręcz przeciwnie:

Ci, którzy sumiennie wykonują taką "brudną" robotę, zazwyczaj zasługują na większe uznanie i otrzymają je również w niemieckim Volksstaat!

I wreszcie, należy podkreślić, że każdy naród ma prawo tylko do takiego dobrobytu, na jaki sam zapracuje - a nie do takiego, na jaki zmusza innych do pracy! Jeśli praca ludzi naprawdę nie wystarcza do utrzymania osiągniętego przez nich

standardu życia, to standard ten musi spaść, aż będzie odpowiadał pracy wykonanej przez towarzyszy ludu - ale nie może być sztucznie pompowany lub utrzymywany przez wyzysk obcych ludzi! Ale wydaje się absurdem wierzyć, że ten pracowity i ciężko pracujący naród niemiecki pod przywództwem narodowego socjalizmu nie mógłby osiągnąć i podnieść odpowiedniego standardu życia dzięki własnej pracy!

W Narodowo-Socjalistycznym Państwie Ludowym nie ma usprawiedliwienia dla pozwalania obcokrajowcom na wykonywanie pracy i nie ma luki dla ciągłej alienacji, mieszania ras i niszczenia ludzi!

Punkty 4-8 programu partii NSDAP reprezentują rasowe żądania partii. Służą one odnowieniu świadomości rasowej w narodzie niemieckim. Zostaną one spełnione, gdy naród niemiecki ponownie uświadomi sobie swoją narodowość, gdy naród niemiecki będzie kierowany przez niemieckich nacjonalistów dla żywotnych interesów narodu niemieckiego i poszczególnych ludzi, gdy każde osiedlenie się obcych grup etnicznych w niemieckiej przestrzeni życiowej zostanie niezawodnie uniemożliwione, tylko Niemcy będą w posiadaniu niemieckiego obywatelstwa, a wszyscy pozostali cudzoziemcy będą podlegać ustawodawstwu obcemu rozumianemu jako tymczasowe prawo gościa!

O to właśnie walczymy!

9 **PRAW I OBOWIĄZKÓW TOWARZYSZA LUDU**

"Wszyscy obywatele muszą mieć równe prawa i obowiązki".

W narodowosocjalistycznym państwie ludowym przyszłości tylko członkowie ludu mogą być obywatelami, tak jak samo państwo służy wyłącznie żywotnym interesom i rozwojowi narodu niemieckiego. W kwestii praw i obowiązków obywatela narodowy socjalizm nie zajmuje się zatem mechanicznym stosunkiem obywatela do jego państwa:

Na przykład w liberalnych państwach kapitalistycznych kwestia praw jednostki jest tak silnie umieszczona w centrum, że nie ma już miejsca na obowiązki wobec społeczności; jednocześnie bogactwo materialne i pogoń za nim jest jedyną miarą wartości w życiu obywatela, co prowadzi do rozkładu wszelkich naturalnych lub idealistycznych wartości i koncepcji wartości, a tym samym wytwarza arbitralnie manipulowalną masę konsumentów-idiotów, plastikowych ludzi i robotów pieniężnych, którzy są kitem w rękach manipulujących władz zaplecza!

Jednak na przykład państwa komunistyczne praktycznie znają tylko obowiązki obywatela:

Ponieważ marksizm jest ideologią sprzeczną z naturą, na dłuższą metę może przetrwać tylko z pomocą terrorystycznej dyktatury, której celem nie jest kształtowanie osobowości obywateli, ale "ludzkiej mrówki", pokornego robotnika przymusowego.

W obu przypadkach związek obywatela z jego państwem jest czysto mechaniczny i głęboko nienaturalny, ponieważ państwo oraz prawa i obowiązki, jakie posiadają jego członkowie, nie mają żadnego związku z ich naturalną narodowością. Dlatego też obywatel jest ostatecznie obcy i niezwiązany z takim państwem - alienacja zachodzi między państwem a ludźmi.

Narodowosocjalistyczne państwo ludowe przewycięża tę alienację i w ten sposób przekształca organizm władzy państwowej w znajomy i godny zaufania dom dla towarzysza ludu. W tej ojczyźnie każdy członek ludu ma równe prawa i obowiązki jako obywatel, przy czym każde prawo jest jednocześnie obowiązkiem, ponieważ nasze państwo nie wymaga od swoich członków jedynie mechanicznego posłuszeństwa, a zatem nakłada na nich obowiązki, nie myśląc nawet o prawach - ani też państwo to nie jest dla swoich członków jedynie mechaniczną strukturą porządku, z której chciałoby się czerpać jak najwięcej korzyści i jak najmniej kłopotów, i w której jednostka korzysta jedynie ze swoich praw bez przyjmowania obowiązków! Obie postawy charakteryzują alienację, którą należy przewyciężyć między państwem a obywatelem, która zostaje zniesiona w narodowosocjalistycznym państwie ludowym!

Narodowy socjalizm, zgodnie ze swoim biologicznym światopoglądem, zakłada, że ludzie są różni:

Oprócz walki o przetrwanie i selekcji najbardziej zdolnych do życia, realizacja różnorodności życia, nie tylko w przyrodzie w ogóle, ale także w odniesieniu do gatunku ludzkiego, jest jednym z podstawowych praw gatunkowego i opartego na naturze poglądu na życie naszego ruchu, który wyraźnie potwierdza i chce zachować różnorodność życia. Nie ma dwóch takich samych ludzi i nie ma głupszego sloganu niż ten o ludzkiej równości!

Co więcej, w każdym ciele narodowym są ludzie rasowo lepsi i rasowo gorsi oraz szerokie masy, które orientują się na typ ludzi, którzy są odpowiedzialni za życie narodowe. Zdrowa wspólnota narodowa eliminuje zatem gorszy materiał ludzki i ukierunkowuje się na elitę narodową - transformacja po 1945 r. Oczywiście przyniosła tutaj odwrócenie i wychowała podludzi wielkich, pasożytów, szkodników ludzi, aspołecznych i przestępców. Z reguły tak

wygląda klasa rządząca kolonii USA - RFN!

W przeciwieństwie do tego NSDAP domaga się równych praw i obowiązków dla wszystkich obywateli państwa, ponieważ nawet jeśli członkowie narodu są nadal tak zróżnicowani, jako nosiciele wspólnej dziedzicznej własności, jako członkowie biologicznej wspólnoty swojego narodu, posiadają z natury równe prawa i obowiązki wobec tego narodu i mają jako Niemcy, pomimo całej indywidualnej wyjątkowości, wspólną i równą biologiczną naturę, która odróżnia ich od wszystkich innych narodów, a jako Biali jedną, która odróżnia ich od wszystkich innych ras!

Z tej biologicznej wspólności wynikają te same prawa i obowiązki! Są one pierwsze i najważniejsze:

- * Prawo do pracy i obowiązek pracy na rzecz wspólnoty narodowej.
- * Prawo do swobodnego wyboru sposobu rozmnażania się, a także założenia rodziny i obowiązek zachowania czystości niemieckiego ciała narodowego, zgodnie z prawami eugenicznymi i rasowymi.
- * Prawo i wolność do samorealizacji własnej osobowości i obowiązek związania tej wolności z zachowaniem i rozwojem gatunku ludu i rasy, aż towarzysze ludu dojrzeją do "najwyższego ucieleśnienia wartości rasy i osobowości" zgodnie ze słowami Führera!

Wraz z realizacją tych i dalszych praw i obowiązków, które z nich wynikają, naturalne rozwarstwienie naszego ciała narodowego zostanie przywrócone - a zamiast szumowin, które należy wyeliminować ze wspólnoty narodowej, elita völkische ponownie stanie się wzorem!



NS KAMPFRUF
KAMPFSPARTI DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFBAUORGANISATION

September 1979 April 2017 (13)

Der Kampf geht weiter !

Hebtig leben nach der Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 ist die nationalsozialistische Bewegung stärker als je zuvor in der Nachkriegszeit. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene!

Abstrakte von Massenmord, Vertreibung, Verfolgung und Verdrängung haben nicht aufgehört, die Kunst der geniale Idee werden heißt geführten Führer Adolf Hitler zu stehen.

Alle Verdrängungen sind weniger abstrakte Tötung- und Kampfbegriffe stehen Schicksal ein Scheitern ein Kampf um die Erhaltung unserer weißen Völker.

Die Bewegung ist nur stärker geworden, aber die Gefahr des biologischen Völkermord ist heute noch viel größer als in der Vergangenheit.

Der unvermeidliche Gegner ist eben dabei, das Volkstum – gegen alle weißen Völker (?) – zu beseitigen. Seine Mord- und Ermordung, Überführung und Kampfbegriffe.

Ob "legal" oder "illegal", ob im Verborgenen oder im "Brennpunkt", ob mit Propagandematerial bewaffnet oder auf einem Bildschirm vor der Welt: Jeder Nationalsozialist hat seine Pflicht!

Heil Hitler!
Gottfried Lank



TROTZ VERBOT NICHT TOT!



NS News Biuletyn
www.nsdapao.org

#1005 19.06.2022(137)

NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

Raport z frontu
Wywiad z Molly

Część trzecia

NSK: Dziękujemy za rozmowę. Kontynuujcie dobrą pracę. Zwycięstwo jest nasze!

Zachęcamy do dodania kilku słów końcowych do adresatów.

Molly: Dziękuję, towarzyszu! Miło było przeprowadzić dla Was ten wywiad. Proszę, przeliczcie mi adres internetowy, gdy tylko zostanie opublikowany, a ja połączę waszą stronę z wywiadem. Pozwolicie, że powiem tylko naszym towarzyszom na całym świecie nie zniechęcajcie się. Czasami łatwo jest dać się przyłoczyć w naszej walce. Ale nie tracicie wiary! Z Waszą pomocą nasza liczba rośnie z każdym dniem. Pomóżcie nam głosić prawdę, każde słowo jest jak strzał w Ciemność i jak ciężkie mieczem na ich kłamstwa. Nasz wróg stał się zbyt pewny siebie, a ta




the NEW ORDER

Number 174 (137) Founded 1979 April 20, 2017 (137)

The Fight Goes On !

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defilement have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware countriesmen and racial kinmen fight side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are now White investigations, satire distortion, and neo-nazism.

Whether "legal" or "illegal", whether in obscurity hidden or most blatant, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind, every National Socialist must do his duty!

Heil Hitler!
Gottfried Lank



TROTZ VERBOT NICHT TOT!

**NSDAP/AO jest największym na świecie
Dostawca propagandy narodowosocjalistycznej!**

Czasopisma drukowane i internetowe w wielu językach

Setki książek w wielu językach

Setki stron internetowych w wielu językach



BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!
www.third-reich-books.com



NSDAP/AO
Fight Back!



nsdapao.org

Contact us to find out how YOU can help!